
UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2° Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

RETIFICAÇÃO

Na portaria n° 617/GR/UFFS/2011, de 31 de agosto de 2011, publicada no

DOU de 01/09/2011, onde se lê: "Assistente da Direção do Campus Realeza",

leia-se: "Secretário da Direção do Campus Realeza".

Chapecó-SC, 31 de agosto de 2011.

contata b
Federal da Fronteria Sul

Gabinete do Reitor

Publicado no DOU n° fla de &* P1* I
Seção n° _2_ Página 2

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

PORTARIA N° 617GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. Io DESIGNAR, a servidora KÁTIA CRISTINA FREIRIA BATISTA,

Secretário Executivo, SIAPE N° 1850457, para exercer as funções de

Assistente da Direção do Campus Realeza, código FG-2, da Universidade

Federal da Fronteira Sul.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial

da União

Chapecó-SC, 31 de agosto de 2011.

Universidade Federal da Fronteria Sul

Gabinete do Reitor

Publicado no DOU n°_

Seção n° Página.

de
rof. Jaime Vjiolo

Reitoi,pro tempore da UF


